
 

  
 

 

 

 

 
Rep.     Prot. n.           del 23/10/2023 
Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 19 
 
 
  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1. assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS – 
Vincitore Dott. Yazavinder Singh 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS e pubblicato ad Albo 
di Ateneo in data 31 ottobre 2023 relativo al progetto di ricerca dal titolo “3R-Rethink Rural Rabbits: un 
modello innovativo di allevamento all'aperto per tutelare la biodiversità del coniglio, promuovere la 
sostenibilità e il benessere animale, garantire la resilienza e valorizzare un patrimonio socio-culturale italiano 
- 3Rs-Rethink Rural Rabbits: an innovative free-range model to protect rabbit biodiversity, promote 
sustainability and animal welfare, ensure resilience and valorise an Italian socio-cultural Heritage” di cui è 
Responsabile Scientifico il Dottor Marco Cullere. 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 –Yazavinder Singh                   punti 79/100 
 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 
 

Cognome e Nome 

Yazavinder Singh 
 

  

 


		2023-11-23T09:26:06+0000
	Zotti Alessandro




